o ile nie podano inaczej dane w tys. zł

Strona 54 z 59

28.4 -
Instrumenty
finansowe -

ryzyko
walutowe-cd.

30.06.2014 31.12.2013 30.06.2013

Specyfikacja
Walut

a
Kwota w
walucie

Przeliczeni
e na PLN

Walut
a

Kwota
w

waluci
e

Przeliczen
ie na PLN

Walut
a

Kwota
w

waluci
e

Przeliczen
ie na PLN

Krótkotermino
we

 -   -  - - -  - -

Należności
własne

USD

-

-
USD - - USD - -

Środki
pieniężne i ich
ekwiwalenty

EUR

-

-
EUR - - EUR - -

Środki
pieniężne i ich
ekwiwalenty

USD

1

3
USD 1 3 USD 1 3

Kredyty i
pożyczki
zaciągnięte

USD

-

-
USD - - USD - -

Pozostałe
zobowiązania

USD

-

-
USD - - USD - -

Analiza wrażliwości z tytułu ryzyka kursowego, cenowego i ryzyka stopy procentowej na dzień
30.06.2014r.

Pozycja w
sprawozdaniu
finansowym

Wartość
pozycji w
tys. PLN

Ryzyko stopy procentowej
Ryzyko zmiany kursu

USD
Inne ryzyko cenowe

wpływ na wynik wpływ na wynik wpływ na wynik

+100 pb  -100 pb

Zmiana
kursu

Zmiana
kursu 20% -20%

10% -10%

Środki pieniężne i
ich ekwiwalenty

219

2

(2)

Należności własne

-

-

-

Pożyczki udzielone -
walutowe

325

33

(33)

Pożyczki udzielone -
w PLN

   3 588

36

(36)

Aktywa dostępne do
sprzedaży

3 248

650

(650)

Zobowiązania
finansowe

1 219

122

(122)

Wpływ na wynik
finansowy

38

(38)

155

(155)

650

(650)

KCI SA
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe  za I półrocze  2014 roku

o ile nie podano inaczej dane w tys. zł

Strona 55 z 59

29. Wynagrodzenia kluczowego personelu i podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań

29.1 -
Wynagrodzen
ia otrzymane

w Spółce

30.06.2014 31.12.2013 30.06.2013

Wynagro-
dzenie

podstawowe
Premie Inne

Wynagro-
dzenie

podstawowe
Premie Inne

Wynagro-
dzenie

podstawowe
Premie Inne

Członkowie
Zarządu:

   - -   - -

Jadwiga
Wiśniowska

   -

-

-
15 - - 15 - -

Dariusz
Leśniak

   -

-

-
15 - - 15 - -

Agata
Kalińska